
令和6年度　第59回高知市スポーツ少年団秋季交歓大会　ミニバスケットボールの部

日時：令和6年9月23日　　会場：高知市総合体育館　メインアリーナ

■男子組合せ

鴨　田 高　知

■女子組合せ

鴨　田 横　浜

■４年生以下の部

鴨田A 横　浜 潮江南 鴨田B

＜女　子＞

潮江ひまわり 横　浜

高知大津 鴨　田

Ｂ５

高知大津 高　知

＜男　子＞

Ｂ６

高知城北 Ｂ２

Ｂ１ Ｂ３ 高
知
一
宮

高
知
大
津

Bｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ｂ４

Ａ６

潮江南 Ａ２

高
知
大
津

横
　
浜Ａ４

Ａ５

Ａ１ Ａ３
Aｸﾞﾙｰﾌﾟ



－ －
1 8:40 審判 ・ ・

ＴＯ 高　知 横　浜

－ －
2 9:30 審判 ・ ・

ＴＯ 鴨　田 鴨　田

－ －
3 10:20 審判 ・ ・

ＴＯ Ａ２敗者 Ｂ２敗者

－ －
11:10 審判 ・ ・

ＴＯ 高　知 高知大津

－ －
11:35 審判 ・ 潮江ひまわり ・ 横　浜

ＴＯ 高知大津 潮江ひまわり

－ －
4 12:00 審判 ・ Ａ２敗者 ・

ＴＯ 潮江南 高知城北

－ －
12:50 審判 ・ ・

ＴＯ 鴨田B 横　浜

－ －
13:15 審判 ・ 潮江ひまわり ・ 高知大津

ＴＯ 横　浜 潮江ひまわり

－ －
5 13:40 審判 ・ ・

ＴＯ Ａ２勝者 Ｂ２勝者

－ －
14:30 審判 ・ ・

ＴＯ 潮江南 高知大津

－ －
14:55 審判 ・ 潮江ひまわり ・ 鴨　田

ＴＯ 鴨田A 潮江ひまわり

－ －
6 15:20 審判 ・ Aグループ3位 ・

ＴＯ Aグループ3位 Bグループ3位

設営は各コート第１試合の対戦チームおよびＴＯ担当チームで行ってください
開会式を行います、参加チームは定刻までに本部席前に集合してください
開会式で優勝旗の返還を行いますので、昨年度優勝チームは優勝旗を持ってきてください

56年生の部
・試合時間は、5分－1分－5分－3分－5分－1分－の4Ｑ制
・団員登録かつ申込書に記載のある４年生以下の選手は出場を許可します
・ＪＢＡ2024バスケットボール競技規則(ミニバスケットボール適用規則)に準じて試合を行います
・３ポイントを採用します、一般ルールの３Ｐラインを引き直しせず使用します
・予定表の左側がユニフォーム淡色、ベンチはＴＯに向かって右側(対戦チームとの協議で変更可)

4年生以下の部
・試合時間は、5分－1分－5分の2Ｑ制
・選手交代は自由
・ユニフォームはビブス可、審判着の着用は不要とします
・予定表の左側がユニフォーム淡色、ベンチはＴＯに向かって右側(対戦チームとの協議で変更可)

潮江南 鴨　田 高知城北 鴨　田

令和6年度　第59回高知市スポーツ少年団秋季交歓大会
ミニバスケットボールの部　予定表

開場・設営8:00，開会式8:30
Ａコート(入口側) Ｂコート(ステージ側)

高知大津 横　浜 高知一宮 高知大津

高知大津 横　浜 高知一宮 高知大津
潮江南 高　知 高知城北 横　浜

潮江南 高　知 高知城北 横　浜
鴨　田 鴨　田 鴨　田 鴨　田

4年生
以下

高知大津 鴨田A 潮江ひまわり 横　浜
高　知

横　浜

潮江南 高知大津 鴨　田

高　知 潮江南 高知大津 鴨　田
高知大津 鴨田A

鴨　田 高　知 鴨　田
潮江南 高知城北 Ｂ２敗者

4年生
以下

高知大津 横　浜 潮江ひまわり 高知大津
高　知 鴨田B

Ｂ２敗者

横　浜 鴨　田

高　知 鴨田B 横　浜 鴨　田
高知大津 横　浜

Aグループ3位 Ａ２敗者 Bグループ3位
Aグループ1位 Ａ２勝者 Bグループ1位 Ｂ２勝者

4年生
以下

鴨田A 横　浜 潮江ひまわり 鴨　田
潮江南 鴨田B 横　浜 高知大津

潮江南 鴨田B 横　浜 高知大津

Aグループ2位 Bグループ2位 Bグループ3位

閉会式　16:10

鴨田A 横　浜

Aグループ1位 Ａ２勝者 Bグループ1位 Ｂ２勝者



高知市総合体育館 ３Ｆアリーナ見取り図

令和6年9月23日(月祝) 第59回高知市スポーツ少年団秋季交歓大会ミニバスの部 試合会場使用の留意点

ロビー

※8時から設営を行います。各チームの協力をお願いします。

【南：野球場側】

【北：鏡川側】

更衣室

トイレ

Ａコート
(入口側)

Ｂコート
(ステージ側)

ステージ

倉庫

放送室

倉庫(審判控室)

ＥＶ

※ゴミや忘れ物が多くなっています。帰る際は必ず確認してください。

階段 大会本部

靴
箱

靴箱は数が少ないため使用しない。
外靴は各自で管理してください。

鴨 田潮江南

高知大津横 浜

高
知

ロビーは狭いため、各チームのボール
ケースや備品などは、置かないでくださ
い。メインコートの壁際か、サブコート
で管理してください。

メインコート

サブコート

鴨 田高知一宮

高
知
城
北

高知大津横 浜
潮
江
ひ
ま
わ
り


